/#: . ''f'W.

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

О внесении измененияв Положениеоб

УправленииАдминистрацииГлавы и Правительства

РеспубликиДагестан по вопросампротиводействия

коррупции,утвержденноеУказомГлавы

РеспубликиДагестан от 14 октября 2015 г. № 248

В целях совершенствования механизмов противодействия коррупции в

Республике Дагестан постановляю;

1. Внести в Положение об Управлении Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по вопросам противодействия

коррупции, утвержденное Указом Главы Республики Дагестан от 14 октября

2015 г. № 248 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в

области противодействия коррупции» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 16 мая,

№ 05004000777; 14 июня, № 050040001628; Официальный интернет-портал
правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2018, 27 сентября,

№ 0500201809270004; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 9 октября, № 05004004719; 19 ноября,

№ 05004004905), изменение, дополнив пункт 7 подпунктом «6.1»
следуюп];его содержания:

«6.1) принятие мер по предотвращению, выявлению и устранению

причин и условий, способствующих возникновению конфликта интересов

при осуществлениизакупок товаров, работ и оказанииуслуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд и предоставлении инвестиций и

субсидий;».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВО

10 января 2020 года

№ 1

Глава

лики Дагестан В. Васильев